
KIPINÄPARTION PERINTEINEN SYYSLEIRI 2.-4.10. VALKEISISSA 

VÄLKE 2015 

Leiriläiset seikkailijoista johtajiin aloittavat leirin perjantaina kololla 
klo 17.00. Pakkaamme lippukunnan sekä leiriläisten tavarat autoihin 
minkä jälkeen siirrymme kimppakyydein Valkeisiin. Kuljetuksessa 
tarvitsemme vanhempien apua. 
 
Sudenpennuilla leiri alkaa lauantaina klo 10.00 Valkeisissa. Kaikilla 
leiri päättyy yhteisesti sunnuntaina klo 14.00 majalla, josta leiriläiset 
voi noutaa kotiin. Mikäli uudet sudenpennut eivät vielä halua olla 
yötä leirillä, heidät voi hakea kotiin lauantaina klo 19 Valkeisista. 
 
Ilmoittautuminen leirille tapahtuu sähköisesti Kuksan kautta. Linkki ilmoittautumiseen tulee Kipinäpartion 
nettisivuille www.kipinapartio.fi.  Ilmoittautuminen alkaa tiistaina 8.9. ja päättyy 18.9. 
Leirimaksu on pe-su 18€, la-su 12€ ja la 6€. Mikäli olet poikkeavan ajan leirillä, varmista leirimaksu leirinjohtajalta. 
Leirimaksulla katetaan leirin ruoka- ja ohjelmatarvikekulut. Ilmoittautumisajan päätyttyä ilmoittautuneille lähetetään 
leirimaksulasku huoltajalle sähköpostitse (yli 17v. omaan sähköpostiin). Viitteellinen lasku tulee maksaa heti 
/eräpäivänä 25.9. mennessä. 
 
Leirillä sudenpennut yöpyvät sisällä kämpässä ja muut teltoissa. Leirillä olemme pääosin ulkona, satoi tai paistoi, 
joten on tärkeää ottaa mukaan säänmukaiset vaatteet ja varavaatteita kastumisen varalta. 
 
Tarpojien (Sudet ja Huuhkajat) leiriohjelmaan kuuluu osallistuminen lauantaina Kankaanpäässä järjestettävään Iso 
Omena -kaupunkiretkipäivään. Kankaanpäähän tarpojat matkaavat mukaan lähtevien johtajien kyydillä. Tähän 
liittyvät lisäohjeet ja varusteluettelo lähetetään erikseen lähempänä leiriä. 
 
Lauantain iltanuotiolla uudet partiolaiset sekä uuteen ikäkauteen antavat partiolupauksen. Vanhemmat ovat 
lämpimästi tervetulleita mukaan klo 18 alkavalle iltanuotiolle.  
Lupauksenannossa uudet partiolaiset saavat partiohuivin (huivin hinta on 9eur, joka maksetaan leirimaksun 
yhteydessä). 
 
Ota mukaasi:  
 Säänmukainen ulko- ja sisävaatetus 
 Säänmukaiset varavaatteet (alus- ja päällysvaatteet sekä jalkineet) 
 Säänmukainen päähine, käsineet (myös varalle), pipo pitää olla mukana 
 Lämmin yöasu 
 Vuodenaikaan sopiva makuupussi ja makuualusta 
 Ruokailuvälineet kangaspussissa (lautanen, muki, lusikka, haarukka, veitsi. Ei kertakäyttöisiä!) 
 Peseytymisvälineet (leirilläkin pestään hampaat ja saunomismahdollisuuskin tarjotaan) 
 Puukko, istuinalusta, partiohuivi 
 Taskulamppu ja varaparistot, heijastin ja varaheijastin (kiinnitetään päällystakkiin) 
 Henkilökohtaiset tavarat (lääkkeet yms.) 

Muista nimikoida kaikki varusteesi! 
 
Kännykät ja muut elektroniikkalaitteet eivät ole tarpeellisia, ja ne ovat leirillä omalla vastuullasi. Kaikki löytötavarat 
toimitetaan kololle, josta ne on noudettava mahdollisimman pian. Mikäli päätät ottaa mukaan makeisia tai muita 
herkkuja, ota niitä kohtuudella. Johtajisto pidättää itsellään oikeuden päättää siitä, milloin herkkuja saa napostella ja 
kuinka paljon. 
 
Ajo-ohjeen Valkeisiin löydät Partiolaisen Kotiin 2015-vihkosta, joka on jaettu ilmoittautumispäivässä. Vihko löytyy 
myös Kipinäpartion nettisivuilta osoitteesta www.kipinapartio.fi, sivun vasemmasta laidasta. 
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